

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet:	10001250 REKONSTRUKCE FASÁDY			
Objekt :	Název objektu :	JKSO :		
S01	REKONSTRUKCE FASÁDY			
Stavba :	Název stavby :	SKP :		
10001250	STAVEB. ÚPRAVY FASÁDY A TECHNOLOG.JANÁČKOVA DIVADL			
Projektant :	Počet měrných jednotek :			
Objednatel :	Náklady na MJ :		0	
Počet listů :	Zakázkové číslo :		10001250	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :			
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	Montáž celkem	0	Oborová přírážka	0
R	HSV celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	0	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	RN II.a III.hlavy	0	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	0	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:		Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 % činí :		0 Kč	
DPH	21,0 % činí :		0 Kč	
Základ pro DPH	0,0 % činí :		0 Kč	
DPH	0,0 % činí :		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			0 Kč	

Poznámka :

Stavba :	10001250 STAVEB. ÚPRAVY FASÁDY A TECHNOLOG.JA	Rozpočet : 10001250
Objekt :	S01 REKONSTRUKCE FASÁDY	REKONSTRUKCE FASÁDY

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
6 Úpravy povrchu, podlahy	0	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	0	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	0	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
782 Konstrukce z přírodního kamene	0	0	0	0	0
783 Nátěry	0	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	10001250 STAVEB. ÚPRAVY FASÁDY A TECHNOLO	Rozpočet: 10001250
Objekt :	S01 REKONSTRUKCE FASÁDY	REKONSTRUKCE FASÁDY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
1	622461511R00	Oprava vnějších omítek umělých škrábaných do 50 % Roosev.:3*9*8 Park.:3*9*8	m2	432,00 216,00 216,00		
2	622471318RS7	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota silikátova Roosev.:3*9*8 Park.:3*9*8	m2	432,00 216,00 216,00		
3	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5	m2	432,00		
4	620471812XX1	Nátěr základní pen silikát 432*2	m2	864,00 864,00		
5	622-01	Sanace spod. líce fasády sanační omítkou dle TZ Roosev.:3*8 park.:3*8	m	48,00 24,00 24,00		
Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy						
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
6	941941042R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m I.etapa.:8,5*16+38*14+8,5*16+12*17,5*2+3*17,5 II.etapa.:24*17,5+25*17,5+14*4,5*2+24*17,5+53*17,5+3*17,5 III.etapa.:96*17,5+14*4,5*2	m2	5 466,00 1 276,50 2 383,50 1 806,00		
7	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042 I.etapa.:1276,5*3 II.etapa.:2383,5*5 III.etapa.:1806*5	m2	24 777,00 3 829,50 11 917,50 9 030,00		
8	941941842R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	5 466,00		
9	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	5 466,00		
10	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011 I.etapa.:1276,5*3 II.etapa.:2383,5*5 III.etapa.:1806,*5	m2	24 777,00 3 829,50 11 917,50 9 030,00		
11	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	5 466,00		
12	944945013R00	Montáž zachytne stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m I.etapa.:13+12 II.etapa.:6+6 III. etapa.:12	m	49,00 25,00 12,00 12,00		
13	944945193R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5013 I.etapa.:25*3 II.etapa.:12*5 III.etapa.:12*5	m	195,00 75,00 60,00 60,00		
14	944945813R00	Demontáž zachytne stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	49,00		
15	949941101R00	Výsuvná šplhací plošina, motorický zdvih, H 80 m I.etapa.:100 II.etapa.:150 III.etapa.:150	den	400,00 100,00 150,00 150,00		
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
16	95-01	Zkouška vzorků stáv. obkladu, ověření pevnosti v tahu na ohybu každá strana 4 ks.:4*4 ;viz TZ strana č.15	ks	16,00 16,00		
17	95-02	oprava základu pomníku Mor. Orlice ;popis, demont. bet. dlažby 4,ks, výkop 0,5 m3 ;dobet. zákldu, armatūra, obklad travertín 0,5m2 ;povrch horní - stěrka kpl.:1	kpl.	1,00 1,00		
18	95-06	sanace parapetů po demont. obkladů parapetů Roosev.:5,2*9 Koliště.:9*5,2 Jezuitská.:7*5,2 ;Technologický postup je možno stanovit po doplnkovém STP	m	130,00 46,80 46,80 36,40		
19	95-07	demontáž, repase, zpětná montáž mosaiky na z. 6	kpl	1,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	10001250 STAVEB. ÚPRAVY FASÁDY A TECHNOLO	Rozpočet: 10001250
Objekt :	S01 REKONSTRUKCE FASÁDY	REKONSTRUKCE FASÁDY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
Díl: 20	96 978036161R00	Bourání konstrukcí Otlučení omítek břizolitových v rozsahu 50 % Roosev.:3*9*8 park:3*9*8	m2	432,00 216,00 216,00		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				
Díl: 21	99 999281293XX	Staveništní přesun hmot Přesun hmot, opravy vněj. pláště, příplatek do 1km	t	146,42		
22	999281211XX	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	146,42		
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				
Díl: 23	782 782-01	Konstrukce z přírodního kamene demontáž kamených obkladů + manipulace postup dle TZ, strana 12 stěny.:894 průvlaky.:325+236+7,2+7,2+30 špalety.:64 lezeny-špalety.:341,6	m2	1 905,00 894,00 605,40 64,00 341,60		
24	782-02	demontáž kamených obkladů + manipulace postup dle TZ, strana 12 podhled š.100 mm.:60	m	60,00 60,00		
25	782-03	demontáž kamených obkladů + manipulace postup dle TZ, strana 12 průvlaky š.500 mm.:45*0,5 podhled.:4,8*1 špalety.:6,5*1	m2	33,80 22,50 4,80 6,50		
26	782-04	Demontáž kamených obkladů + manipulace postup dle TZ, strana 12 lezeny š. 290 mm.:221,4 š.340, mm.:74 š.150 mm.:127 špalety nároží.:147+73	m	642,40 221,40 74,00 127,00 220,00		
27	782-05	Demontáž kamených obkladů + manipulace postup dle TZ, strana 12 parapety š. 440 m.:144,10	m	144,10 144,10		
28	782-06	demontáž kamených obkladů + manipulace postup dle TZ, strana 12 špalety š.600 mm.:48	m	48,00 48,00		
29	782-06	Demontáž kamených obkladů + manipulace postup dle TZ, strana 12 parapety š. 600 mm.:32,4	m	32,40 32,40		
30	782-07	Demontáž kamených obkladů + manipulace postup dle TZ, strana 12 okýnka podhled š.600mm.:34,40	m	34,40 34,40		
31	782-08	montáž kamený obklad dle PD, technolog. postup dle TZ strana 13 stěna.:894 průvlaky.:325+236+7,2+30 špalety.:64+6,5 lezeny.:341,6	m2	1 904,30 894,00 598,20 70,50 341,60		
32	782-09	montáž kamený obklad dle PD, technolog. postup dle TZ strana 13 podhled š 500 mm.:45 š 1000 mm.:4,8	m2	49,80 45,00 4,80		
33	782-10	montáž kamený obklad dle PD, technolog.postup dle TZ strana 13 podhled š.100 mm.:60	m	60,00 60,00		
34	782-11	montáž kamený obklad dle PD, technolog. postup dle TZ strana 13 lezeny obklad š 290 mm.:221,4 lezeny obklad š.340 mm.:74 lezeny obklad š.150 mm.:127 parapety š. 440 mm.:144,1 špalety nároží .:147	m	713,50 221,40 74,00 127,00 144,10 147,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	10001250 STAVEB. ÚPRAVY FASÁDY A TECHNOLO	Rozpočet: 10001250
Objekt :	S01 REKONSTRUKCE FASÁDY	REKONSTRUKCE FASÁDY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
35	782-12	montáž kamený obklad dle PD, technolog. postup dle TZ strana 13	m	32,40		
		parapety š.600 mm.:32,4		32,40		
36	782-13	montáž kamený obklad špalety, dle PD, technolog. postup, dle TZ strana 13	m	48,00		
		špalety š.600 mm.:48		48,00		
37	782-14	montáž kamený obklad dle PD, technolog. postup dle TZ strana 13	m	34,40		
		podhled š.600 mm.:34,4		34,40		
38	782-15	montáž kamený obklad dle PD, technolog. postup dle TZ strana 13	m	73,00		
		špalety nároží ,:73		73,00		
39	782-16	dodávka kamených obkladů + doprava z provozovny stěny.:894*0,9	m2	1 777,32		
		průvlaky.:325*0,9+236*0,9+7,2*0,9+30*0,9		804,60		
		podhledy.:45*0,9+4,8*0,9+60*0,1*0,9		538,38		
		špqalety.:64*0,9+6,5*0,9+341,6*0,9+14,7*0,9		50,22		
40	782-17	dodávka kamených obkladů + doprava z provozovny	m	384,12		
		lezeny obklad š.290 mm.:221,4*0,9		199,26		
41	782-18	dodávka kamených obkladů + doprava z provozovny	m	199,26		
		lezeny obklad š.150 mm.:127*0,9		114,30		
42	782-19	dodávka kamených obkladů + doprava z provozovny	m	114,30		
		lezeny obklad š 340 mm.:74*0,9		66,60		
43	782-20	dodávka kamených obkladů + doprava z provozovny	m	66,60		
		parapety š.440 mm.:144,1*0,9		129,69		
44	782-21	dodávka kamených obkladů + doprava z provozovny	m	129,69		
		parapety š.600 mm.:32,4*0,9		29,16		
45	782-22	dodávka kamených obkladů + doprava z provozovny	m	29,16		
		špalety š.600 mm.:48*0,9		43,20		
46	782-23	dodávka kamených obkladů + doprava z provozovny	m	43,20		
		podhled š 600 mm.:34,4*0,9		30,96		
47	782-24	dodávka kamených obkladů + doprava z provozovny	m	30,96		
		špalety na nároží,:73*0,9		65,70		
48	782-25	d+m nerezové kotvy obklad, lešenové kotvy technolog. postup dle TZ strana 12-13,:	M2	2 223,00		
		;položka obsahuje, navrtání do zdiva, osazení kotvy, cementovou maltu a dodávku kotvy 4 ks na m2,, m2,:2223		2 223,00		
49	782-28	umytí, napuštění fasády	m2	2 600,00		
		;omytí tlakovou vodou, napuštění hydrofobním a zpevňujícím přípravkem m2.:2600,00		2 600,00		
50	782-29	silikon parapetů - kamenné parapety	m	176,00		
		bm.:176		176,00		
51	782-30	likvidace odpadu, odvoz na skládku + poplatek	t	650,00		
52	782-31	úklid kolem staveniště	m2	2 000,00		
53	782-32	d+m odstr. narušeného betonu, očištění, pískování kartáčování atd dle návrhu sanace	m2	373,79		
		průvlaky.: (325+236+7,2+30)*0,3		179,46		
		podhled.: (45+4,8+6+34,4*0,6)*0,3		22,93		
		špalety.: (64+6,5+341,6+48*0,6+14,7+7,3)*0,3		138,87		
		lezeny.:221,4*0,29*0,3		19,26		
		74*0,34*0,3+127*0,15*0,3		13,26		
54	782630010XX	Obklad parapetů deskami z kamene desky z leštěné žuly tloušťka 5 cm	m2	11,40		
		zídka.:15,2*0,75		11,40		
Celkem za		782 Konstrukce z přírodního kamene				
Díl:	783	Nátěry				
55	783993022XX	Nátěr antigrafiti trvalý 2x lesk	m2	254,00		
		JV,:(7+1+7+1)*2		32,00		
		SV,:(6+12+22+16)*2		112,00		
		SZ,:(7+6)*2+(10+10)*1+4*6+2*2		74,00		
		JZ,:(12+6)*2		36,00		
Celkem za		783 Nátěry				

Slepý rozpočet

Stavba :	10001250 STAVEB. ÚPRAVY FASÁDY A TECHNOLO	Rozpočet: 10001250
Objekt :	S01 REKONSTRUKCE FASÁDY	REKONSTRUKCE FASÁDY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
56	M21-01	oprava, repase kotev a svodu hromosvodu	m	72,00		
	Celkem za	M21 Elektromontáže				
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
57	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	12,53		
58	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	25,06		
59	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,53		
60	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	175,39		
61	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	12,53		
62	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	25,06		
63	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	12,53		
64	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	12,53		
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				